АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2018                                                                                                           № 215
                                                      п. Светлополянск

О выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

       Рассмотрев заявление Мизевой В.М., руководствуясь ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения постоянно действующей комиссии по реализации Правил землепользования и застройки муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 30.11.2018 года, администрация Светлополянского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства земельному участку с условным номером 43:05:330601:ЗУ1,  разрешенное использование - «ведение огородничества», площадью 203+/-5 кв.м., территориальная зона «СХ-1 – зона коллективных огородов».
2. Внести соответствующие изменения характеристик земельного участка в сведения государственного кадастрового учета.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области.

Глава администрации
Светлополянского городского поселения                                        Е.Ю.Аммосова